2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年11月30日

發文字號：府觀商字第1070236953B號

主旨：公告廢止世清土木包工業等13家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局107年10月12日北區國稅花蓮銷字第1070314625B號函、財政部北區國稅局107年10月15日北區國稅玉里銷字第1070671561號函、財政部北區國稅局花蓮分局107年10月17日北區國稅花蓮銷字第1070314686A號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、世清土木包工業等13家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

代理縣長   蔡   碧   仲

花蓮縣政府  公告廢止清冊
	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	70974286
	世清土木包工業
	陳石清
	土木包工業
	花蓮縣瑞穗鄉瑞美村民權東路八號一樓

	41464670
	薇菈複合式休閒餐飲
	羅金妹
	其他餐飲業
	花蓮縣瑞穗鄉瑞穗村中山路一段40號

	67949003
	方妮影音資訊
	吳銘隆
	租賃業
	花蓮縣瑞穗鄉瑞穗村中華路三十八號一樓

	09840455
	柯均熊宛晉精品服飾
	柯均政
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品零售業
	花蓮縣花蓮市國治里博愛街223之1號1樓

	50743739
	極順新媒體工作室
	伊吉‧尤吉
	廣播節目製作業（原:J503011廣播節目製作業）
	花蓮縣新城鄉康樂村大漢街266號1樓

	15788738
	明華蔬菜行
	蔡淑明
	農產品零售業
	花蓮縣新城鄉北埔村助人街一巷九號一樓

	26789333
	天堂鳥小吃
	傅國幃
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民意里尚志路61號1樓

	10027295
	懋得砂石行
	林詠權
	建材零售業
	花蓮縣萬榮鄉西林村西林１２１號

	10095856
	筍山砂石行
	吳靖雯
	土石採取業
	花蓮縣萬榮鄉西林村西林１２１號

	94636096
	選記商號
	張秀蓮
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣壽豐鄉水璉村芳寮六十七號

	02939925
	立威峰工程行
	王麗玉
	其他工程業
	花蓮縣花蓮市民政里中美13街56號2樓之 7

	49752421
	翔駿玻璃工程行
	廖珮伶
	室內裝潢業
	花蓮縣花蓮市民享里球崙街19號1樓

	99805697
	宏陽廣告社
	吳錦宏
	一般廣告服務業
	花蓮縣花蓮市民意里化道路一二七號一樓